
EPS “ONE” KASOS APARATO
EKSPLOATAVIMO
INSTRUKCIJA

www.eps.lt

EPS LT, UAB
Savanorių pr. 123A
Vilnius, 03150
Lietuva

MOKĖJIMŲ SPRENDIMAI
PRITAIKYTI JŪSŲ VERSLUI

2024



Pagrindinės kasos aparato darbo saugos
gairės

3

Viskas - viename kasos funkcinės zonos bei
kasos mygtukai

4

Skirtingų kortelių tipų nuskaitymas 5

Bendrosios kasos aparato naudojimo gairės 6

Kasos aparato funkcinių galimybių aprašymas 7

Pardavimo iniciavimas 8

Prekės pridėjimas 9

Apmokėjimas už prekes ar paslaugas 11

Ataskaitų pasirinkimas kasos aparate 12

Z Ataskaitos pavyzdys 13

X Ataskaitos pavyzdys 14

Suminės fiskalinės ataskaitos pavyzdys 15

Fiskalinio kvito pavyzdys 16

Nefiskalinių kvitų pavyzdžiai 17

Išsamios fiskalinės ataskaitos pavyzdys 18

Kasos aparato juostos pakeitimo gairės 19

Suminės fiskalinės ataskaitos ir Elektroninės
kontrolinės juostos (EKJ) peržiūra

20

Kasos aparato galimų klaidų ir pranešimų
aprašymas

21

Turinys



EPS LT

Pagrindinės kasos aparato darbo

saugos gairės

1.Kasos aparatą gali naudoti tik tie asmenys, kurie susipažino su šia instrukcija

ir kasos aparato naudojimo taisyklėmis.

2.Naudojant kasos aparatą būtina laikytis techniniame pase ir šioje instrukcijoje

nurodytų parametrų bei sąlygų.

3.Prieš pradėdami naudotis kasos aparatu, būtinai atidžiai perskaitykite

pridedamas instrukcijas ir išklausykite sertifikuotos techninės priežiūros ir

remonto įmonės ar atsakingo darbuotojo instruktažą.

4.Užtikrinkite, kad įrenginys būtų apsaugotas nuo smūgių, dulkių ir drėgmės.

5. Įrenginys turi būti eksploatuojamas ne arčiau kaip 1 m atstumu nuo šildymo

įrengimų.

6.Kasos aparatu leidžiama naudotis oro temperatūrai esant nuo -20 °C iki +40

°C, kai santykinis oro drėgnumas neviršija 90%.

7.Aplinkui neturi būti šarminės, rūgštinės ar kitaip agresyvios medžiagos.

8.Kasos aparatui paprastai taikoma 12-18 mėnesių garantija (pagal aptarnavimo

sutarties nuostatas) nuo išdavimo datos. Nemokamas garantinis remontas bus

atliekamas tik tuo atveju, jei buvo paisoma eksploatacijos taisyklių.

9. Jei dėl klaviatūros netinkamo naudojimo, elektros ryšio trukdžių ar kitų

priežasčių sistema sutrinka (t.y. neatsako į siunčiamas komandas, ekranas mirga

ir pan.), išjunkite ir įjunkite kasos aparatą. 

ĮŽANGA Viskas - viename kasa

3



Bekontaktei kortelei

Meniu

ŽemynAukštyn

Atšaukti

Koreguoti

Patvirtini

Lustinei korteleiMagnetinei kortelei

Viskas - viename kasos funkcinės zonos
bei kasos mygtukai

4



Magnetinės juostos kortelės

Kortelę galima nuskaityti arba iš
kairės į dešinę, arba iš dešinės į
kairę. (Nuskaitant, magnetinė

juosta privalo būt viršuje).

Lustinės kortelės

Įdėkite kortelę horizontaliai su
čipu į viršų ir neištraukite, kol
nepasirodys pranešimas, jog
transakcija atlikta sėkmingai.

Bekontaktės kortelės

Tvirtai priglauskite kortelę prie
NFC simboliu pavaizduotos
zonos. Laikykite kortelę arti

skaitytuvo per visą transakciją. 

Skirtingų kortelių tipų nuskaitymas

5



Bendrosios kasos aparato
naudojimo gairės

Kasos aparato įjungimas

Prijunkite maitinimo laidą prie kasos
aparato ir elektros lizdo. Paspauskite žalią
mygtuką ir ekrane pasirodys užrašas
„Sveiki“.

Slaptažodžio suvedimas

Jei skaitytuve įjungta slaptažodžio
funkcija*, ekrane bus rodomas užrašas
„Terminalas užrakintas“. Įveskite
slaptažodį ir spauskite žalią mygtuką.
Įvedus teisingą slaptažodį skaitytuvo
ekrane rodomas užrašas „Sveiki“. 

Kasos aparato perkrovimas

Jei naudojantis kasos aparatu dingsta
ryšys arba atsiranda kiti veikimo trikdžiai,
perkraukite įrenginį. Norėdami perkrauti
kasos aparatą prijunkite maitinimą prie
kasos aparato ir vienu metu spauskite
geltoną ir „ .“ mygtukus. 

Kasos aparato išjungimas

Norėdami išjungti kasos aparatą atjunkite
maitinimą ir vienu metu spauskite geltoną
ir „ .“ mygtukus. 

*Ši funkcija gali būti įjungta atskiru
rašytiniu prašymu.

6



Kasos aparato funkcinių galimybių
aprašymas

PVM  pritaikymas

Kasos aparatas gali pritaikyti visus Lietuvos Respublikoje taikomus pridetinės vertės
mokesčius (0%;5%;9%;21%) 

Skirtingų kalbų palaikymas

EPS LT "One” kasos aparatas pasižymi skritingų kalbų palaikymu. Jis gali būti
nustatytas veikti skirtingomis kalbomis, tokiomis kaip anglų, ukrainiečių, estų, latvių ir
pan. Yra galimybė pridėti ir daugiau kalbų.

Grąžinimas

Kasos aparatas turi funkciją fiksuoti pinigų grąžinimą klientui grynaisiais pinigais bei
grąžinti klientui pinigus į bankinę kortelę.

7

Prekės/paslaugos pardavimas

EPS LT "One" kasos aparatas leidžia fiksuoti prekių ar paslaugų pardavimus, priimti
mokėjimus tiek grynaisiais pinigais, tiek banko kortelėmis. Aparatas yra
suderinamas su įvairiomis banko kortelėmis, įskaitant kreditines ir debetines, taip
pat palaiko Apple ir Google Pay mokėjimo įrenginius. Tai leidžia patogiai aptarnauti
klientus, pasirinkus jiems tinkamiausią mokėjimo būdą.

Nuolaidos suteikimas 

Kasos aparatas turi funkciją, kuri leidžia taikyti nuolaidas pardavimo metu. Tai gali
būti procentinė nuolaida, kurią galite įvesti vykdant pardavimą. Nuolaida
pritaikoma individualiai prekei.



Pardavimo
iniciavimas

Naudotis Viskas - viename
kortelių skaitytuvu paprasta.
Norėdami pradėti pardavimą
paspauskite žalią mygtuką.

1 žingsnis

8



Prekės
pridėjimas

Naudomiesi klaviatūra įveskite
prekės kainą ir paspauskite
mygtuką “žemyn” tol, kol
pasieksite norimą keisti laukelį.

Norėdami keisti prekės kiekį,
PVM tarifą ar pritaikyti
nuolaidą, mygtuko “žemyn”
pagalba nueikite į norimą
laukelį ir paspauskite “geltoną”
mygtuką laukelio redagavimui
įjungti.

Pakeitę norimus laukelius,
spauskite mygtuką “žemyn” tol,
kol pasieksite laukelį “Įvykdyta”
ir paspauskite “žalią” mygtuką.

2 žingsnis

9



Prekės
pridėjimas (2)

Norėdami pridėti papildomų
prekių, ištrinti jau įvestą prekę  
ar pereiti prie mokėjimo,
naudokite navigacijos
mygtukus “aukštyn” bei
“žemyn” kol pasieksite norimą
laukelį ir paspauskite “žalią
mygtuką.

Pasirinkę “pridėti prekę”
įveskite reikiamą informaciją
vadovaudamiesi ankstesniu
žingsniu “prekės pridėjimas”.

3 žingsnis

10



Apmokėjimas už prekes
ar paslaugas

Naudodamiesi navigacijos mygtukais “aukštyn”
bei “žemyn” pasirinkite kliento norimą
atsiskaitymo būdą ir paspauskite “žalią”
mygtuką.

Pasirinkę atsiskaitymą kortele ir paspaudę žalią
mygtuką, paprašykite kliento pateikti kortelę.
Transakcija atlikta sėkmingai, kai pasirodo
informacinis pranešimas “Apmokėta”.

Pasirinkę apmokėjimą grynaisiais, naudodamiesi
navigacijos mygtukais “aukštyn” bei “žemyn”
laukelyje “Mokėtina suma” įveskite kliento
duodamą sumą grynaisiais ir EPS “One” kasa
automatiškai paskaičiuos grąžą.

Klientui atidavę gražą, naudodamiesi navigacijos
mygtukais “aukštyn” bei “žemyn” pasirinkite
laukelį įvykdytą ir paspauskite “žalią mygtuką”

Pasirinkę apmokėjimą kortele + grynieji, naudodamiesi navigacijos mygtukais “aukštyn” bei “žemyn”
pasirinkite laukelį “kortelė” ir įveskite kortele norimą mokėti sumą, o grynaisiais mokama suma bus
apskaičiuota automatiškai.

Iš pradžių paprašykite kliento atsiskaityti grynaisiais, ir  įveskite gautą sumą į EPS “One” kasą.
Naudodamiesi navigacijos mygtukais “aukštyn” bei “žemyn” pasirinkite laukelį įvykdyta ir
paspauskite “žalią” mygtuką.

Toliau, paprašykite kliento pateikti kortelę. Transakcija atlikta sėkmingai, kai pasirodo informacinis
pranešimas “Apmokėta”.

4 žingsnis

11



Ataskaitų pasirinkimas kasos aparate

Ataskaitų spausdinimas

EPS Kasos aparate paspaudus mygtuką
„Meniu“(  ) patenkama į meniu pasirinkimo
langą (žiūr. pav. kairėje). Šiame lange
mygtųkų “Aukštyn/Žemyn” pagalba
naviguojama iki pasirinkimo “Ataskaitos”, į
ataskaitų meniu pereinama paspaudos
žalią mygtuką.

Ataskaitų meniu lange mygtukų “Aukštyn/
Žemyn” pagalba pasirenkama ataskaita Z
arba X.

Ataskaita atspausdinama
paspaudus žalią mygtuką.

Ataskaitų pavyzdžiai pridedami
apačioje.

12



Z ataskaitos pavyzdys

13

 Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
 Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

 Įm.kodas: 302413851
 PVM kodas: LT100004811919

    #0000000007
DIENOS FISKALINĖ ATASKAITA (Z) 2

==========================================
Pradžia                2024 01 11 14:30:07
Pabaiga                2024 01 11 14:49:16

==========================================
PVM mokesčių tarifai

Paskutinis PVM keitimo laikas: 
                       2024 01 11 12:30:27

Eil. Nr.:                                1
PVM kodas                      PVM tarifas

A                                   21,00%
B                                    9,00%
C                                    5,00%
D                                    0,00%

==========================================
Dienos pardavų ir mokesčių sumos
                  PVM     Be PVM    Su PVM

A=21,00 %       30,38     144,62    175,00
N=Neapmok.                  0,20      0,20
Viso:           30,38     144,82    175,20

==========================================
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų suma:

175,00
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų mokesčių suma:

30,38
==========================================

Fiskalinių kvitų skaičius:               2
Nefiskalinių kvitų skaičius:             3

==========================================
Mokėjimai grynaisiais

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00        130,20

Mokėjimai debetine/kreditine mokėjimo kort
ele

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00         45,00

==========================================
                            Skaičius  Suma

Suteiktos nuolaidos                1 10,00
Suteikti antkainiai                1  5,00
Kvitų taisymai                     0  0,00

Panaikinti fiskaliniai kvitai        0  0,00                       
Prekių grąžinimai/paslaugų atsisakymai         0  0,00                           

==========================================
Depozito įmokos                       0,20

==========================================
Grynųjų pinigų operacijos:

Operacija                 Skaičius    Suma
EUR Įdėjimas                     0    0,00

EUR Išėmimas                     0    0,00
EUR Likutis kasos aparate           130,20

==========================================
CR-000004860
SM-000004378

2024 01 11 14:49:16

Įmonės pavadinimas
Tekstinė informacija
Įmonės kodas
PVM mokėtojo kodas
Dokumento eilės numeris
Ataskaitos pavadinimas
 
Z pradžios data ir laikas
Z pabaigos data ir laikas
 
Mokesčių lentelė
Mokesčių keitimo data ir laikas
 
 
Mokesčio raidė (ID) ir dydis
 
 
 

Pardavimų informacija pagal mokesčius
 
Mokestinės grupės pavadinimas (mokesčio ID),
PVM suma, suma be PVM, suma su PVM
 
 
Bendra pardavimų suma
 
Bendra mokesčių suma
 
 
Nurodyto laikotarpio fiskalinių kvitų skaičius
Nurodyto laikotarpio nefiskalinių kvitų skaičius
 
 Mokėjimų grynaisiais suma
 
 Mokėjimų kortele suma
 
 

Nurodyto laikotarpio nuolaidų kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio antkainių kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio korekcijų kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio anuluotų kvitų kiekis, suma
Grąžinimų kiekis, suma
 
 
Depozitinių įmokų suma
 
 
Įmokėjimų grynaisiais suma
Išmokėjimų grynaisiais suma
Likutis kasos aparate
 
Unikalus kasos aparato numeris
Saugos modulio identifikacinis numeris
Dokumento spausdinimo data ir laikas



X ataskaitos pavyzdys

14

Įmonės pavadinimas
Tekstinė informacija
Įmonės kodas
PVM mokėtojo kodas
Dokumento eilės numeris
Ataskaitos pavadinimas

X pradžios data ir laikas
 
Mokesčių lentelė
Mokesčių keitimo data ir laikas
 
 
Mokesčio raidė (ID) ir dydis
 
 
 

Pardavimų informacija pagal mokesčius
 
Mokestinės grupės pavadinimas (mokesčio ID),
PVM suma, suma be PVM, suma su PVM
 
 
Bendra pardavimų suma
 
Bendra mokesčių suma
Nurodyto laikotarpio fiskalinių kvitų skaičius
Nurodyto laikotarpio nefiskalinių kvitų skaičius
 
 Mokėjimų grynaisiais suma
 Mokėjimų kortele suma
 
 
Nurodyto laikotarpio nuolaidų kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio antkainių kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio korekcijų kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio anuluotų kvitų kiekis, suma
Grąžinimų kiekis, suma
 
 

Įmokėjimų grynaisiais suma
Išmokėjimų grynaisiais suma
Likutis kasos aparate
 
Unikalus kasos aparato numeris
Saugos modulio identifikacinis numeris
Dokumento spausdinimo data ir laikas

      Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
      Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

      Įm.kodas: 302413851
      PVM kodas: LT100004811919

      Kvito Nr. 3/2                  #0000000005
      DIENOS TARPINĖ ATASKAITA (X) 2

==========================================
Pradžia                2024 01 11 14:30:07

==========================================
PVM mokesčių tarifai

Paskutinis PVM keitimo laikas: 
                       2024 01 11 12:30:27

Eil. Nr.:                                1
PVM kodas                      PVM tarifas

A                                   21,00%
B                                    9,00%
C                                    5,00%
D                                    0,00%

==========================================
Dienos pardavimų ir mokesčių sumos

                  PVM     Be PVM    Su PVM
A=21,00 %        5,21      24,79     30,00

==========================================
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų suma:

30,00
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų mokesčių

suma:  5,21
==========================================

Fiskalinių kvitų skaičius:               1
Nefiskalinių kvitų skaičius:             2

==========================================
Mokėjimai grynaisiais

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00         30,00

==========================================
                             Skaičius Suma

Suteiktos nuolaidos                 0 0,00
Suteikti antkainiai                 0 0,00
Kvitų taisymai                      0 0,00

Panaikinti fiskaliniai kvitai       0 0,00                                     
Prekių grąžinimai/paslaugų atsisakymai         0 0,00                              

==========================================
Grynųjų pinigų operacijos:

Operacija                 Skaičius    Suma
EUR Įdėjimas                     0    0,00

EUR Išėmimas                     0    0,00
EUR Likutis kasos aparate            30,00

==========================================
CR-000004860
SM-000004378

2024 01 11 14:46:44



Suminės fiskalinės ataskaitos
pavyzdys

15

Įmonės pavadinimas
Tekstinė informacija
Įmonės kodas
PVM mokėtojo kodas
Dokumento eilės numeris
Ataskaitos pavadinimas

Suminės fiskalinės ataskaitos pradžios data ir laikas
Suminės fiskalinės ataskaitos pabaigos data ir laikas

Mokesčių lentelė
Mokesčių keitimo data ir laikas
 
 
Mokesčio raidė (ID) ir dydis
 
 
 

Pardavimų informacija pagal mokesčius
 
Mokestinės grupės pavadinimas (mokesčio ID),

PVM suma, suma be PVM, suma su PVM
 
 Bendra pardavimų suma
 
Bendra mokesčių suma

Nurodyto laikotarpio fiskalinių kvitų skaičius
Nurodyto laikotarpio nefiskalinių kvitų skaičius
 

Mokėjimų grynaisiais suma

Mokėjimų kortele suma
 
 
Nurodyto laikotarpio nuolaidų kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio antkainių kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio korekcijų kiekis, suma
Nurodyto laikotarpio anuluotų kvitų kiekis, suma
Grąžinimų kiekis, suma
 
 Depozitinių įmokų suma

Įmokėjimų grynaisiais suma
Išmokėjimų grynaisiais suma
Likutis kasos aparate
 
Unikalus kasos aparato numeris
Saugos modulio identifikacinis numeris
Dokumento spausdinimo data ir laikas

 Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

Įm.kodas: 302413851
PVM kodas: LT100004811919
                               #0000000007

SUMINĖ FISKALINĖ ATASKAITA (2-2) 
==========================================

Pradžia                2024 01 11 14:30:07
Pabaiga                2024 01 11 14:49:16

==========================================
PVM mokesčių tarifai

Paskutinis PVM keitimo laikas: 
                       2024 01 11 12:30:27

Eil. Nr.:                                1
PVM kodas                      PVM tarifas

A                                   21,00%
B                                    9,00%
C                                    5,00%
D                                    0,00%

==========================================
Dienos pardavimų ir mokesčių sumos

                  PVM     Be PVM    Su PVM
A=21,00 %       30,38     144,62    175,00

N=Neapmok.                  0,20      0,20
Viso:           30,38     144,82    175,20

==========================================
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų suma:

175,00
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų mokesčių

suma: 30,38
==========================================

Fiskalinių kvitų skaičius:               2
Nefiskalinių kvitų skaičius:             3

==========================================
Mokėjimai grynaisiais

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00        130,20

Mokėjimai debetine/kreditine mokėjimo kort
ele

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00         45,00

==========================================
                            Skaičius  Suma

Suteiktos nuolaidos                1 10,00
Suteikti antkainiai                1  5,00
Kvitų taisymai                     0  0,00

Panaikinti fiskaliniai kvitai       0  0,00                               
Prekių grąžinimai/paslaugų atsisakymai   0  0,00                              

==========================================
Depozito įmokos                       0,20

==========================================
Grynųjų pinigų operacijos:

Operacija                 Skaičius    Suma
EUR Įdėjimas                     0    0,00

EUR Išėmimas                     0    0,00
EUR Likutis kasos aparate           130,20

==========================================
CR-000004860
SM-000004378

2024 01 11 14:49:16



Fiskalinio kvito pavyzdys

16

Įmonės pavadinimas
Tekstinė informacija
Įmonės kodas
PVM mokėtojo kodas
Dokumento eilės numeris
 
Pardavimų infomacija
 
 
 

Pardavimų informacija pagal mokesčius
 Mokestinės grupės pavadinimas (mokesčio ID),
 PVM suma, suma be PVM, suma su PVM
 
 
Bendra pardavimų suma
 
 

Unikalus kasos aparato numeris
Saugos modulio identifikacinis numeris
Dokumento spausdinimo data ir laikas

Dokumento duomenys patikrinimui VMI

Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

Įm.kodas: 302413851
PVM kodas: LT100004811919

Kvito Nr. 2/2                  #0000000006
Daiktas

  50,00 X 3 vnt.                  150,00 A
Daiktas                           -10,00 A
Daiktas                             5,00 A

Depozitas
  0,10 X 2 vnt.                     0,20 N

==========================================
                  PVM     Be PVM    Su PVM

A=21,00 %       25,17     119,83    145,00
N=Neapmok.                  0,20      0,20
Viso:           25,17     120,03    145,20

==========================================
Suma                      145,20 EUR
                                 45,00 EUR

                                 100,20 EUR
==========================================

CR-000004860
SM-000004378

2024 01 11 14:48:20
          KVITO PATIKRINIMUI VMI

Kvito numeris: 6
Saugos modulio numeris: SM-000004378

Kvito parašas: 0B59-96D5-3787-0DC6
Kvito kodas: EB72-B448-2D8F-E73F

https://kvitas.vmi.lt?NR=6&SM=SM-000004378&RS=0B59-
96D5-3787-0DC6&RC=EB72-B448-2D8F-E73F&DT=2024-01-

11T16:48:20



Nefiskalinių kvitų pavyzdžiai

17

Įmonės pavadinimas
Tekstinė informacija
 Įmonės kodas
 PVM mokėtojo kodas
 Dokumento eilės numeris
 
Operacijos pavadinimas, suma
Unikalus kasos aparato numeris
Saugos modulio identifikacinis numeris

Dokumento spausdinimo data ir laikas

Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

Įm.kodas: 302413851
PVM kodas: LT100004811919

Kvito Nr. 4/3                  #0000000012
Pinigų įdėjimo / išėmomo kvitas
Įdėta                           100,00 EUR

==========================================
CR-000004860
SM-000004378

2024 01 11 15:02:02

Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

Įm.kodas: 302413851
PVM kodas: LT100004811919

Kvito Nr. 5/3                  #0000000013
Pinigų įdėjimo / išėmomo kvitas
Išimta                           50,00 EUR

==========================================
CR-000004860
SM-000004378

2024 01 11 15:02:20

Įmonės pavadinimas
Tekstinė informacija
 Įmonės kodas
 PVM mokėtojo kodas
 Dokumento eilės numeris
 
Operacijos pavadinimas, suma
Unikalus kasos aparato numeris
Saugos modulio identifikacinis numeris

Dokumento spausdinimo data ir laikas



Išsamios fiskalinės ataskaitos
pavyzdys

18

Įmon.pavad.: UAB "EPS LT"
Adresas: Savanoriu pr. 123A, Vilnius

Įm.kodas: 302413851
PVM kodas: LT100004811919
                               #0000000024

     IŠSAMI FISKALINĖ ATASKAITA 1-3
                               #0000000001

     DIENOS FISKALINĖ ATASKAITA (Z) 1
==========================================

Pradžia                2024 01 11 12:31:53
Pabaiga                2024 01 11 12:31:53

==========================================
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų suma:  0,00

Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų mokesčių suma:  0,00
==========================================

Fiskalinių kvitų skaičius:               0
Nefiskalinių kvitų skaičius:             0

==========================================
                             Skaičius Suma

Suteiktos nuolaidos                 0 0,00
Suteikti antkainiai                 0 0,00
Kvitų taisymai                      0 0,00

Panaikinti fiskaliniai kvitai  0 0,00
Prekių grąžinimai/paslaugų atsisakymai  0 0,00                              

==========================================
                               #0000000007

     DIENOS FISKALINĖ ATASKAITA (Z) 2
==========================================

Pradžia                2024 01 11 14:30:07
Pabaiga                2024 01 11 14:49:16

==========================================
PVM mokesčių tarifai

Paskutinis PVM keitimo laikas: 
                       2024 01 11 12:30:27

Eil. Nr.:                                1
PVM kodas                      PVM tarifas

A                                   21,00%
B                                    9,00%
C                                    5,00%
D                                    0,00%

==========================================
Dienos pardavų ir mokesčių sumos
                  PVM     Be PVM    Su PVM

A=21,00 %       30,38     144,62    175,00
N=Neapmok.                  0,20      0,20
Viso:           30,38     144,82    175,20

==========================================
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų suma:  175,00

Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų mokesčių suma:  30,38
==========================================

Fiskalinių kvitų skaičius:               2
Nefiskalinių kvitų skaičius:             3

==========================================
Mokėjimai grynaisiais

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00        130,20

Mokėjimai debetine/kreditine mokėjimo kortele
Valiuta                 Suma      Suma EUR

EUR                     0,00         45,00
==========================================

                            Skaičius  Suma
Suteiktos nuolaidos                1 10,00

Suteikti antkainiai                1  5,00
Kvitų taisymai                     0  0,00

Panaikinti fiskaliniai kvitai        0  0,00
Prekių grąžinimai/paslaugų atsisakymai  0  0,00
==========================================

Depozito įmokos                       0,20
==========================================

Grynųjų pinigų operacijos:
Operacija                 Skaičius    Suma

EUR Įdėjimas                     0    0,00
EUR Išėmimas                     0    0,00

EUR Likutis kasos aparate           130,20
==========================================

                               #0000000023

DIENOS FISKALINĖ ATASKAITA (Z) 3
==========================================

Pradžia                2024 01 11 14:50:40
Pabaiga                2024 01 12 08:44:55

==========================================
PVM mokesčių tarifai

Paskutinis PVM keitimo laikas: 
                       2024 01 11 12:30:27

Eil. Nr.:                                1
PVM kodas                      PVM tarifas

A                                   21,00%
B                                    9,00%
C                                    5,00%
D                                    0,00%

==========================================
Dienos pardavų ir mokesčių sumos
                  PVM     Be PVM    Su PVM

A=21,00 %       20,83      99,17    120,00
N=Neapmok.                 31,00     31,00
Viso:           20,83     130,17    151,00

==========================================
Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų suma:  295,00

Bendra kasos aparatu įregistruota pardavimų mokesčių suma:  51,21
==========================================

Fiskalinių kvitų skaičius:               3
Nefiskalinių kvitų skaičius:            12

==========================================
Mokėjimai grynaisiais

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00        165,00

Mokėjimai pavedimu
Valiuta                 Suma      Suma EUR

EUR                     0,00         45,00
Mokėjimai kriptovaliuta

Valiuta                 Suma      Suma EUR
EUR                     0,00         14,00
EUR                     0,00         45,00

Viso:                                59,00
==========================================

                            Skaičius  Suma
Suteiktos nuolaidos                0  0,00
Suteikti antkainiai                0  0,00
Kvitų taisymai                     0  0,00

Panaikinti fiskaliniai kvitai        1  0,00
Prekių grąžinimai/paslaugų atsisakymai  2 14,00
==========================================

Kitos nefiskalinės įmokos            45,00
==========================================

Techninio kuro pylimai:
                                  Kiekis L

Bio98                                1,000
==========================================

Degalų įpylimo kolonėlės informacijos perdavimo
linijų pažeidimų skaičius:         1

==========================================
Grynųjų pinigų operacijos:

Operacija                 Skaičius    Suma
EUR Įdėjimas                     1  100,00
EUR Išėmimas                     1   50,00

EUR Likutis kasos aparate           345,20
==========================================

Išankstinės sąskaitos  Skaičius       Suma
Išrašytos                     1      56,00

Apmokėtos                     0       0,00
Neapmokėtos                   0       0,00

==========================================
CR-000004860
SM-000004378

2024 01 12 08:44:55



  R40 popierinė juosta  

  Spalva
  

  Balta
  

  Plotis
  

  58 mm
  

  Skersmuo
  

  40 mm
  

  Ilgis
  

  Apie 18 m.
  

Kasos aparato
juostos
pakeitimo
gairės

Atidarykite juostos skyrių
vadovaudamiesi nurodymais
pateiktais paveikslėlyje
apačioje. Įdėkite popieriaus
ritinį taip, kad popieriaus juosta
suktųsi iš apačios į viršų. Įdėję
popieriaus ritinį ištempkite
juostą iki terminalo viršaus,
laikydami popierių uždarykite
dangtelį.

19



Suminės fiskalinės ataskaitos ir
Elektroninės kontrolinės juostos (EKJ)

peržiūra

Kasos aparato naudotojui norint peržiūrėti ar nusikopijuoti suminės fiskalinės
ataskaitos ar EKJ (elektroninės kontrolinės juostos) failus, reikia kreiptis į kasos
aparatą aptarnaujančią įmonę, kuri yra atsakinga už šių duomenų saugojimą. Tai
susiję su saugumo ir duomenų apsaugos priemonėmis, kurias standartiškai taiko
kasos aparatus aptarnaujančios įmonės.

Suminė fiskalinė ataskaita – tai kasos aparatu išspausdintas fiskalinis kvitas,
kuriame pateikiami nurodyto laikotarpio ar tam tikro skaičiaus fiskalinių ataskaitų
(Z) iš fiskalinės atminties paimti fiskaliniai suminiai duomenys.  Elektroninė
kontrolinė juosta – tai kasos aparatu registruojamų operacijų duomenų masyvas.
Abi šios ataskaitos yra kritinės informacijos šaltinis, kuris saugomas tam, kad
užtikrintų operacijų registraciją ir duomenų saugumą. Norint išsaugoti duomenų
vientisumą ir užkirsti kelią neteisėtai prieigai prie šios svarbios informacijos, dažnai
būna nustatyti apribojimai dėl failų peržiūros ir nusikopijavimo tiesiogiai per kasos
aparatą.

Kasos aparatą aptarnaujanti įmonė, turinti specialią techninę ir saugumo patirtį,
yra atsakinga už šių failų saugumą ir tvarkymą. Įmonė gali suteikti prieigą prie
duomenų tik patikimiems ir tinkamai autorizuotiems asmenims, kai jie pateikia
oficialų prašymą ar užklausą elektroninėmis priemonėmis. Tai padeda užtikrinti,
kad tik tie asmenys, kurie turi reikiamą įgaliojimą gali gauti prieigą prie
konfidencialios informacijos, saugomos EKJ ir suminės fiskalinės ataskaitos
failuose. Norėdami gauti šiuos duomenis, susisiekite su jūsų kasą aptarnaujančia
įmone.

20



  Klaidos pavadinimas
  

Klaidos aprašymas

  Kaina yra nenustatyta
  

Parduodant prekę ar paslaugą neįrašyta kaina.

  Nepasirinktas kiekis
  

Parduodant prekę ar paslaugą neįrašytas kiekis.

  Prekių sąrašas tuščias
  

Nepridėta jokia prekė ar paslauga.

  Yra neuždarytų operacijų
  

Kasos aparate yra įvestų prekių ar paslaugų, tačiau jos
neapmokėtos/neištrintos.

  Nepavyko išsaugoti operacijų
  

Nepavyko išsaugoti tranksakcijos duomenų.

  Operacija nerasta
  

Operacijų žurnale tokios operacijos nerasta.

  Spausdintuvo klaida
  

Kasos aparatas negali atspausdinti dokumento dėl integruoto
spausdintuvo klaidos.

  Pakeisti popierių
  

Kasos aparate baigiasi popierius.

  Baterija išsikrauna
  

Išsikrauna kasos aparato baterija, prijunkite maitinimą.

Išseko transakcijai atlikti skirtas laikas
Išseko bankinės kortelės transakcijai skirtas laikas (angl. Timeout).
Transakciją reikia inicijuoti iš naujo.

  Neteisingas slaptažodis
  

Neteisingai suvestas kasos aparato slaptažodis.

  Duomenys neperduoti į i.EKA daugiau
  nei 72 val.
   
  

Duomenys neperduoti į i.EKA sistemą ilgiau nei 72 val, stabdoma
kasos aparato veikla. Privaloma kasos aparatą prijungti prie ryšio.

21

Kasos aparato galimų klaidų ir
pranešimų aprašymas



Susisiekite
su mumis!

Support@eps.lt

www.eps.lt

+370 5 207 1000


